



# **MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA**

## **ANEXO I DECRETO N° 933/2021**

**Aprobar y Adjudicar Licitación Privada N° 26/2021 a: Guerrero  
Electricidad SRL y Ylum S.A.**

**Publicado en el Boletín Oficial**

**N° 3.025 del 1°/09/2021**



DECRETO N°  
CONCORDIA,

Ítem	Descripción	U.	Cant.	GUERRERO ELECTRICIDAD S.R.L.	
				P. Unit	Total
27°	Poste de madera salinizado de 8 metros libres(9m MN441)	u.	3	\$ 5,945.00	\$ 17,835.00
29°	Morseto bifilar derivación T3(25-95mm²)(25-95mm²)	u.	4	\$ 382.80	\$ 1,531.20
30°	Instalar brazo curvo con artefacto LED	u.	2	\$ 2,175.00	\$ 4,350.00
31°	Recambio de artefacto SAP por LED	u.	2	\$ 4,785.00	\$ 9,570.00
32°	Instalación de poste de madera	u.	3	\$ 3,190.00	\$ 9,570.00
33°	Instalación de línea preensamblada BT	m	60	\$ 1,052.70	\$ 63,162.00
<b>TOTAL</b>					<b>\$ 1,349,023.59</b>

Ítem	Descripción	U.	Cant.	YLUM S.A.	
				P. Unit	Total
4°	Jabalina de puesta a tierra	u.	28	\$ 2,767.65	\$ 77,494.20
7°	Conector a compresión para puesta a tierra	u.	28	\$ 733.68	\$ 20,543.04
12°	Morseto de conexión simple	u.	5	\$ 250.10	\$ 1,250.50
13°	Morseto porta fusible y fusible 6A	u.	5	\$ 548.25	\$ 2,741.25
14°	Conductor preensamblado reticulado 2x4mm²	m	30	\$ 288.85	\$ 8,665.50
17°	Artefacto LED para columna 9m 30000 Lúmenes	u.	13	\$ 34,388.28	\$ 447,047.64
28°	Cable preensamblado cobre aislado en polietileno reticulado, 2x10mm2	m	70	\$ 736.90	\$ 51,583.00
<b>TOTAL</b>					<b>\$ 609,325.13</b>

Ing. CARLOS HORACIO PASQUET  
Subsecretario de Obras Públicas  
MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

A/C SDL

